
Obecné zásady
1. Kurz plavání dětí od 3,5-6 let - skupa je o max. počtu 6 dětí. Minimální počet pro

otevření kurzu je 6 dětí.
2. Kurz plavání mermaiding a základy plaveckých dovedností- kurz je určen pro

věkovou kategorii 7-15 let. Podmínkou jsou dostatečné plavecké dovednosti bez
podpůrných pomůcek. děti jsou rozděleny do skupin. Kapacita kurzu je max. 10 dětí.
Minimální kapacita pro otevření kurzu je 5 dětí.

3. Kurz plavání- kurz je určen pro věkovou kategorii 7-10(12) let. Kapacita kurzu je max.
20 dětí. Minimální kapacita pro otevření kurzu je 10 dětí.

4. Kurzy jsou vedeny pod odborným dohledem kvalifikované lektorky a lektorů Plavání
kojenců, batolat a dětí předškolního věku a lektorky mermaiding.

5. Metodika vedení kurzů byla vytvořena na základě teoretických znalos í a praktických
zkušeností provozovatele kurzů a odborných publikací.

6. Předmětem kurzu je metodická činnost bez přítomnosti rodičů ve vodě. Při níž jsou
respektovány všechny potřeby dítěte (teplota vody, délka pobytu ve vodě, čistota
prostředí, momentální stav a nálada dítěte, apod.)

7. Kurzů se mohou zúčastnit pouze zdravé děti. Do kurzu nemají přístup nemocné děti a
osoby, zvláště osoby trpící vlasovými, kožními či jinými přenosnými chorobami, osoby
pod vlivem alkoholu či jiných omamných látek. Pokud by dítě či doprovod vykazoval
před lekcí zjevné známky nějakého onemocnění, je instruktor oprávněn zrušit dítěti
lekci, případně celý kurz bez náhrady.

8. Osoby s epilepsii či jiným podstatným zdravotním rizikem se nemohou kurzů
zúčastnit bez zvýšeného dozoru druhé osoby. Zdravotní rizika a omezení je nutné
písemně oznámit.

9. Před zahájením kurzu jsou rodiče seznámeni s hygienickými zásadami a
bezpečnostními předpisy.

10. Doba pobytu ve vodě se přizpůsobuje věku a dovednostem. U plavání dětí věku
3,5-6 let je doba kurzu 30-45 minut dle dovedností. U dětí 7-15 let je doba kurzu 45
minut.

11. Děti ve věku 3,5-6 let mají společnou šatnu. Děti 7-15 let jsou rozděleny na dámské
a pánské, pokud se rodič s instruktorem nedomluví jinak.

12. Každý účastník kurzu musí mít sebou plavky, ručník, koupací čepičku, mýdlo. Před
vstupem do bazénu se musí řádně osprchovat.

13. V prostoru šaten je zakázáno jíst a pít. Šatny nejsou opatřeny žádným zamykáním. V
prostorách bazénu se střídáme s jinými kluby, šatnu máme jen pro sebe. Za cenné
věci provozovatel nebere žádnou odpovědnost. Cenné věci si lze vzít sebou na
bazén.

14. Každý kurz má definovaný začátek a konec kurzu. Nevychozené hodiny se
nepřevádějí do navazujícího kurzu ani nenahrazují. Neproplácí se zpětně. Pokud v
průběhu kurzu dojde k zásahu vyšší moci se nevrací peníze.

Organizační zásady
1. Lekce se může zůčastnit pouze dítě řádné přihlášené přes formulář na internetu.
2. Je nutné před zahájením hodiny dorazit 15 minut předem. Vyzvednout děti přesně na

čas ukončení lekce.
3. Při nemoci nebo možné neúčasti plaváčka na kurzu budeme moc rády o omluvu

nepřítomnosti. Omluva lze přes telefon formou SMS nebo whatsapp či emailem.


